



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021112465RP
Processo Administrativo Nº 2021112465RP.SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 02/12/2021 14:51:50

				TOTAL DO PROCESSO:	596.999,95
ERIVANO VIANA DE LIMA				08.325.242/0001-67	596.999,95
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037	229.999,95	Total: 229.999,95	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ANAUBER	Modelo:		
Descrição: BOMBA SUBMERSA H60					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.209,17		Total Item: 24.183,40		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MS BOMBAS	Modelo:		
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3 POL/ POTÊNCIA 0,5 CV					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.071,00		Total Item: 10.710,00		
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MS BOMBAS	Modelo:		
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 0,5 CV					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.336,02		Total Item: 26.720,40		
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MS BOMBAS	Modelo:		
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3 POL/ POTÊNCIA 0,75 CV					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.215,47		Total Item: 12.154,70		
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MS BOMBAS	Modelo:		
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 4 POL/POTÊNCIA 0,75 CV					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.334,54		Total Item: 26.690,80		
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: MS BOMBAS	Modelo:		
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3 POL/ POTÊNCIA 1 CV					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.458,45		Total Item: 14.584,50		
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MS BOMBAS	Modelo:		
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 1 CV					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.583,61		Total Item: 15.836,10		
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MS BOMBAS	Modelo:		
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 3 POL/ POTÊNCIA 1,5 CV					
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.263,59		Total Item: 11.317,95		
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: MS BOMBAS	Modelo:		
Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 1,5 CV					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.061,15		Total Item: 20.611,50		
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: MS BOMBAS	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Descrição: BOMBA SUBMERSA MONOFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 2 CV				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.213,12			Total Item: 11.065,60
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: MS BOMBAS	Modelo:	
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 1 CV				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.700,45			Total Item: 17.004,50
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: MS BOMBAS	Modelo:	
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 1,5 CV				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.900,00			Total Item: 19.000,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MS BOMBAS	Modelo:	
Descrição: BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4 POL/ POTÊNCIA 2 CV				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.012,05			Total Item: 20.120,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 021	260.000,00	Total: 260.000,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: DANFLOR	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA DE 1 POL				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 8.250,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: DANFLOR	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA DE ¾ DE POLEGADA				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,90			Total Item: 8.700,00
Item: 3	Unidade: MT	Marca: DANFLOR	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE POLIETILENO PRETA DE ½ DE POLEGADA				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,50			Total Item: 1.500,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: LUPERPLAS	Modelo:	
Descrição: CANO DE PVC DE 1'1/4 P/POÇO				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 32,60			Total Item: 19.560,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo:	
Descrição: LUVA DE FERRO GALVANIZADO 1'1/4				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,80			Total Item: 3.870,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 1' ¼				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 61,60			Total Item: 1.540,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA DE UNIÃO DE 1POL				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 61,60			Total Item: 1.540,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: TUPY	Modelo:	
Descrição: NIPLE FERRO GALVANIZADO DE 1' 1/4				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 33,50			Total Item: 502,50
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: TUPY	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Descrição: NIPLE FERRO GALVANIZADO DE 1 POL

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 33,60** Total Item: 504,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: JAPI Modelo:

Descrição: VALVULA DE RETENÇÃO DE FERRO DE 1' ¼

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 144,60** Total Item: 2.169,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: JAPI Modelo:

Descrição: VALVULA DE RETENÇÃO DE FERRO DE 1 POL

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 118,10** Total Item: 1.771,50

Item: 12 Unidade: UNID Marca: JAPI Modelo:

Descrição: CURVA DE FERRO GALVANIZADO 1'1/4

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 46,00** Total Item: 1.380,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: JAPI Modelo:

Descrição: REDUÇÃO DE FERRO GALVANIZADO DE 1'1/2 PARA 1'1/4

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 34,50** Total Item: 1.035,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: JAPI Modelo:

Descrição: REDUÇÃO DE FERRO GALVANIZADO DE 1'1/4 PARA 1

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 29,60** Total Item: 888,00

Item: 15 Unidade: UNID Marca: HERC Modelo:

Descrição: REGISTRO DE PVC ÁGUA ¾ DE POL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 18,20** Total Item: 1.820,00

Item: 16 Unidade: UNID Marca: HERC Modelo:

Descrição: REGISTRO DE PVC ÁGUA 1 POL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 1.650,00

Item: 17 Unidade: UNID Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: JOELHO DE PVC ÁGUA ¾ DE POL

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 300,00

Item: 18 Unidade: UNID Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: JOELHO DE PVC ÁGUA 1 POL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 395,00

Item: 19 Unidade: UNID Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: TÊ DE PVC ÁGUA ¾ DE POL

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,30** Total Item: 215,00

Item: 20 Unidade: UNID Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: TÊ DE PVC ÁGUA 1 POL

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 275,00

Item: 21 Unidade: UNID Marca: AMANCO Modelo:

Descrição: FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA DE ¾



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Quantidade: 50	Valor Unit.: 33,60	Total Item: 1.680,00	
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA DE 1' ¼			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,40	Total Item: 3.020,00	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA DE 1 POL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 51,40	Total Item: 2.570,00	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA DE 60 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 126,40	Total Item: 6.320,00	
Item: 25	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CANO DE PVC SOLDÁVEL ÁGUA 20 MM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 1.080,00	
Item: 26	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CANO DE PVC SOLDÁVEL ÁGUA 25 MM			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 10,80	Total Item: 2.592,00	
Item: 27	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CANO DE PVC SOLDÁVEL ÁGUA 32 MM			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 24,20	Total Item: 5.808,00	
Item: 28	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CANO DE PVC SOLDÁVEL ÁGUA 40 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 27,40	Total Item: 13.700,00	
Item: 29	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CANO DE PVC SOLDÁVEL ÁGUA 50 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 35,20	Total Item: 17.600,00	
Item: 30	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CANO DE PVC SOLDÁVEL ÁGUA 60 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 71,60	Total Item: 35.800,00	
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BOIA DE ALTA VAZÃO DE 32 MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 171,50	Total Item: 1.715,00	
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: ANAUBER	Modelo:
Descrição: BOIA ELÉTRICA MONOFÁSICO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 104,10	Total Item: 1.561,50	
Item: 33	Unidade: MT	Marca: INDEFINIDA	Modelo:
Descrição: CORDA DE SEDA 8 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 2.700,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

Item: 34	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CIXA D'ÁGUA CAPACIDADE 5 MIL LITROS DE FIBRA DE VIDRO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4.739,50			Total Item: 94.790,00
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: CIXA D'ÁGUA CAPACIDADE MIL LITROS DE FIBRA DE VIDRO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 647,30			Total Item: 6.473,00
Item: 36	Unidade: M ²	Marca: INDEFINIDA	Modelo:	
Descrição: MANTA FIBRA DE VIDRO PARA CONCERTO EM CAIXA DE FIBRA DE VIDRO				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,60			Total Item: 549,00
Item: 37	Unidade: LT	Marca: ROYAL FIX	Modelo:	
Descrição: RESINA DE POLIÉSTER PARA CONCERTO EM CAIXAS DE FIBRA DE VIDRO				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,60			Total Item: 546,00
Item: 38	Unidade: VID	Marca: ROYAL FIX	Modelo:	
Descrição: CATALIZADOR				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 154,02			Total Item: 770,10
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: INDEFINIDA	Modelo:	
Descrição: TAMPA DE POÇO DE FERRO GALVANIZADO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,20			Total Item: 1.284,00
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 MM ROLO COM 25 MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 258,00
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PLÁSTICO COLA CANO PVC FRASCO COM PINCEL				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 32,60			Total Item: 782,40
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO ROLO COM 3 MT				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00			Total Item: 320,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE ROLO COM 5 MT				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 216,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 091	107.000,00	Total: 107.000,00
Item: 1	Unidade: MT	Marca: SIC	Modelo:	
Descrição: CABO PP 2 POR 1,5 MM				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,57			Total Item: 5.570,00
Item: 2	Unidade: MT	Marca: SIC	Modelo:	
Descrição: CABO PP 3 POR 1,5 MM				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,11			Total Item: 4.055,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Item: 3	Unidade: MT	Marca: SIC	Modelo:
Descrição: CABO PP 3 POR 2,5 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 12,54		Total Item: 12.540,00
Item: 4	Unidade: MT	Marca: SIC	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 POR 4 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,38		Total Item: 16.380,00
Item: 5	Unidade: MT	Marca: SIC	Modelo:
Descrição: CABO PP 3 POR 4 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 18,83		Total Item: 18.830,00
Item: 6	Unidade: MT	Marca: SIC	Modelo:
Descrição: CABO PP 2 POR 6 MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 19,51		Total Item: 9.755,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DE 16 APM MONOFÁSICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,73		Total Item: 137,30
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DE 25 APM MONOFÁSICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,73		Total Item: 137,30
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DE 32 APM MONOFÁSICO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,73		Total Item: 68,65
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DE 16 APM TRIFÁSICO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 325,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 25 APM TRIFÁSICO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 325,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 32 APM TRIFÁSICO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 65,00		Total Item: 325,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: ALTRONIC	Modelo:
Descrição: RELÊ DE NIVEL MONOFÁSICO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 204,75		Total Item: 3.071,25
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: ALTRONIC	Modelo:
Descrição: RELÊ DE NIVEL TRIFÁSICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 204,75		Total Item: 2.047,50
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: ALTRONIC	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

Descrição: RELÊ DE FALTA DE FASE MONOFÁSICO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 204,75** Total Item: 3.071,25

Item: 16 Unidade: UNID Marca: ALTRONIC Modelo:

Descrição: RELÊ DE FALTA DE FASE TRIFÁSICO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 200,75** Total Item: 2.007,50

Item: 17 Unidade: UNID Marca: ALTRI Modelo:

Descrição: CONTACTORA MONOFÁSICO

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 98,62** Total Item: 1.479,30

Item: 18 Unidade: UNID Marca: ALTRI Modelo:

Descrição: CONTACTORA TRIFÁSICO

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 107,90** Total Item: 1.079,00

Item: 19 Unidade: UNID Marca: ALTRI Modelo:

Descrição: ELETRODO DE NÍVEL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 24,97** Total Item: 998,80

Item: 20 Unidade: UNID Marca: TAF Modelo:

Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA PADRÃO ENEL COMPLETA

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 216,00** Total Item: 2.160,00

Item: 21 Unidade: UNID Marca: TAF Modelo:

Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA PADRÃO ENEL COMPLETA

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 645,23** Total Item: 3.226,15

Item: 22 Unidade: UNID Marca: JL CAPACITORES Modelo:

Descrição: CAPACITOR DE PARTIDA POTÊNCIA 20 UF

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 390,00

Item: 23 Unidade: UNID Marca: JL CAPACITORES Modelo:

Descrição: CAPACITOR DE PARTIDA POTÊNCIA 30 UF

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 51,78** Total Item: 517,80

Item: 24 Unidade: UNID Marca: JL CAPACITORES Modelo:

Descrição: CAPACITOR DE PARTIDA POTÊNCIA 35 UF

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 56,11** Total Item: 561,10

Item: 25 Unidade: UNID Marca: JL CAPACITORES Modelo:

Descrição: CAPACITOR DE PARTIDA POTÊNCIA 40 UF

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 70,85** Total Item: 708,50

Item: 26 Unidade: UNID Marca: HIDROCOMANDO BOMBAS Modelo:

Descrição: QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO COMPLETO COM: CONTACTORA, RELÊ DE NÍVEL, CAPACITOR, DIJUNTOR, RELÊ TERMICO E ELETRODOS DE NIVEL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 540,88** Total Item: 10.817,60

Item: 27 Unidade: UNID Marca: HIDROCOMANDO BOMBAS Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

Descrição: QUADRO DE COMANDO TRIFÁSICO COMPLETO COM: CONTACTORA, RELÉ DE NÍVEL, CAPACITOR ,
DIJUNTOR, RELÉ TERMICO E ELETRODOS DE NIVEL

Quantidade: 10

Valor Unit.: 641,60

Total Item: 6.416,00

PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES